

第二章、投标货物数量价格表

（价格单位：元）

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价
1	四面出风嵌入式室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR71T/D	2 台	2838	5676
2	四面出风嵌入式室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR90T/D	4 台	3069	12276
3	四面出风嵌入式室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR125T/D	5 台	3267	16335
4	薄型风管室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR22PS/B	29 台	1540	44660
5	薄型风管室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR36PS/B	30 台	1639	49170
6	薄型风管室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR45PS/B	66 台	1793	118338
7	薄型风管室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR56PS/B	32 台	1958	62656
8	薄型风管室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR63PS/B	47 台	1991	93577
9	薄型风管室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR71PS/B	12 台	2244	26928
10	薄型风管室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR90PMS/A1	4 台	2871	11484
11	薄型风管室内机	品牌：格力 型号：GMV-NDR100PMS/A1	5 台	2926	14630
12	新风内机	品牌：GTAIR 国特 型号：GT-XW-15A	3 台	5192	15576
13	新风内机	品牌：GTAIR 国特 型号：GT-XW-25A	5 台	8250	41250
14	新风内机	品牌：GTAIR 国特 型号：GT-XW-30A	5 台	13200	66000
15	新风内机	品牌：GTAIR 国特 型号：GT-XW-40A	1 台	13200	13200
16	新风外机	品牌：GTAIR 国特 型号：GTWR-15	3 台	21692	65076
17	新风外机	品牌：GTAIR 国特 型号：GTWR-25	5 台	21692	108460
18	新风外机	品牌：GTAIR 国特 型号：GTWR-30	5 台	22330	111650
19	新风外机	品牌：GTAIR 国特 型号：GTWR-40	1 台	28743	28743
20	全变频多联空调室外机	品牌：格力 型号：GMV-400WM/X	1 台	28743	28743

21	全变频多联空调室外机	品牌: 格力 型号: GMV-450WM/X	2 台	29909	59818
22	全变频多联空调室外机	品牌: 格力 型号: GMV-504WM/X	1 台	30646	30646
23	全变频多联空调室外机	品牌: 格力 型号: GMV-560WM/X	4 台	35277	141108
24	全变频多联空调室外机	品牌: 格力 型号: GMV-735WM/X	1 台	51073	51073
25	全变频多联空调室外机	品牌: 格力 型号: GMV-839WM/X	1 台	52976	52976
26	全变频多联空调室外机	品牌: 格力 型号: GMV-839WM/X	3 台	52976	158928
27	全变频多联空调室外机	品牌: 格力 型号: GMV-895WM/X	1 台	57816	57816
28	全变频多联空调室外机	品牌: 格力 型号: GMV-950WM/X	1 台	58135	58135
29	全变频多联空调室外机	品牌: 格力 型号: GMV-1184WM/X	1 台	71610	71610
30	空气能热泵	品牌: 生能 型号: KFXRS-38 II/C8	3 台	17380	52140
31	方形组合保温水箱	规格: 3000*3000*2000MM; 有效容积≥15T; 材质要求: 内胆 304 不锈钢, 外胆 201 不锈钢 保温层: 保温材料导热系数≤0.055W/(m·℃), 并满足保温要求; 底板 2.5mm; 侧板 2.0mm; 顶板 1.2mm 水箱预留检修人孔以及爬梯, 便于后期检修	1 台	33000	33000
32	水箱紫外杀菌系统	功率 600W; 处理量 10L/S	1 台	6600	6600
33	热泵循环泵	品牌: 凯泉 型号: 80KQL45-16-3/2	2 台	3212	6424
34	热水变频增压泵	品牌: 凯泉 型号: 65KQL25-12.5-1.5/2	2 台	4510	9020
35	空调箱	品牌: 麦克维尔 型号: MDW040D	1 组	20372	20372
36	空调箱	品牌: 麦克维尔 型号: MDW020D	1 组	17656	17656
37	空调箱	品牌: 麦克维尔 型号: MDW070D	1 组	26698	26698

38	四管制风冷热泵	品牌：麦克维尔 型号： MAC230DR5SQ	2 台	61532	123064
39	冷冻水泵	品牌：凯泉 型号： 80KQL50-20-4/2	2 台	3795	7590
40	热水水泵	品牌：凯泉 型号： 80KQL50-20-4/2	2 台	3795	7590
41	电子除垢仪	品牌：沛德 输入管径 200mm;最大流量 50m ³ /h; 输入功率 0.080KW	1 台	2420	2420
42	电子除垢仪	品牌：沛德 输入管径 100mm;最大流量 50m ³ /h; 输入功率 0.080KW	1 台	1650	1650
43	管道式排风机	品牌：绿岛风 型号： DPT15-42B	2 台	1100	2200
44	管道式排风机	品牌：绿岛风 型号： DPT15-32B	2 台	880	1760
45	管道式排风机	品牌：绿岛风 型号： DPT15-32B	1 台	880	880
46	手术室送风天花	品牌：佰伦	2 台	13200	26400
47	铜管材料	铜管/保温品牌：金龙龙煜/ 杜罗斯 Φ31.8 含保温	175 米	123	21525
48	铜管材料	铜管/保温品牌：金龙龙煜/ 杜罗斯 Φ28.6 含保温	796 米	102	81192
49	铜管材料	铜管/保温品牌：金龙龙煜/ 杜罗斯 Φ22.2 含保温	580 米	90	52200
50	铜管材料	铜管/保温品牌：金龙龙煜/ 杜罗斯 Φ19.1 含保温	445 米	68	30260
51	铜管材料	铜管/保温品牌：金龙龙煜/ 杜罗斯 Φ15.9 含保温	2150 米	56	120400
52	铜管材料	铜管/保温品牌：金龙龙煜/ 杜罗斯 Φ12.7 含保温	626 米	38	23788
53	铜管材料	铜管/保温品牌：金龙龙煜/ 杜罗斯 Φ9.5 含保温	2830 米	30	84900
54	补充冷媒	品牌：金冷 R410A	1 项	30000	30000
55	氮气保压	管路清洗及防漏	1 项	6000	6000
56	辅助材料	吊杆、管卡、卡扣，篷布等	1 项	20000	20000

57	冷凝水管	品牌：中财 DN25-50	1 项	23000	23000
58	水管保温	品牌：杜罗斯 DN25-50	1 项	8000	8000
59	内外机信号线	品牌：中策 3*.075mm2 屏蔽线含金属套管	1 项	35000	35000
60	打孔费用	打孔、及开槽（大梁外）	1 项	20000	20000
61	内机风管道制作	品牌：东维 双面彩钢材料	507 m ²	125	63375
62	新风风管道制作	品牌：东维 双面彩钢材料	1203 m ²	135	162405
63	室外机基础	#12 号工字钢基础见图纸施工	30 个	1500	45000
64	室内机安装费	内机吊装、固定、铜管连接等	250 台	550	137500
65	室外机安装费	外机安装、固定、铜管连接等	30 台	1000	30000
66	室外机吊车费	外机用吊车调到指定的位置	30 台	500	15000
67	内外机调试费	对整体中央空调的调试工作	1 项	15000	15000
68	空气源辅材 空气能阀门；管道	连接空气能管道及阀门	1 项	155053	155053
69	四管制热泵 阀门；管道	连接管道及阀门	2 项	55000	110000
70	手术室风管道制作	品牌：宝钢 镀锌钢板 0.5mm	450 m ²	180	81000
71	手术室风管阀门；调节阀；止回阀；消声器安装	阀门；调节阀；止回阀；消声器安装等	58 台	300	17400
合计总价				3350000	

说明：表格可延续或自行编制；

★开标一览表中投标价为符合竞争性磋商文件要求的设备总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括设备技术服务费（含设备调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费、招标代理服务等。

★不提供此表格的将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

投标单位（盖章）：浙江天诚中央空调工程有限公司

日期：2022 年 11 月 9 日

